Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que por meio da

administração do Serviço Autônomo de Água e Esgoto, preste as seguintes informações

para a Câmara Municipal, referentes àquela autarquia:

1) O que motivou a exoneração do Sr. Manoel Silveira Bueno Neto do

cargo de Superintendente do SAAET;

2) Montante atual do caixa financeiro/aplicação;

3) Quantidade de funcionários efetivos;

4) Quantidade de funcionário em cargo de confiança;

5) Quantidade de cargos vagos – efetivo e em confiança;

6) Gasto total mensal com folha de pagamento;

7) Unidades de abastecimento de água (poços artesianos) existentes e em

operação no município e distritos – quantidade, capacidade/hora e local;

8) Unidades de abastecimento de água (poços artesianos) existentes e

inoperantes no município e distritos – quantidade, capacidade/hora e local;

9) Frota de veículos em operação e inservíveis – quantidade,

marca/modelo e ano.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 13 de maio de 2019.

DR. DÊNIS EDUARDO MACHADO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 082/2019

Recebido em 13/05/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
13/05/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..